__________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ № _
единственного учредителя
__________________________________________________________________
об уменьшении уставного капитала путем
погашения долей, принадлежащих Обществу

_________

__________

             В соответствии с уставом _____________________________ единственный
учредитель Общества ________________________________________________________________
___________________________________________________________________________________

РЕШИЛ:

             1. В соответствии с абзацем 2 пункта 1 статьи 20 и пунктом 5 статьи 24 Закона
от 8 февраля 1998 г. № 14-ФЗ уменьшить уставный капитал Общества до ________(___________
_____) руб. путем погашения долей, принадлежащих Обществу, в размере _______ (___________
_______________) руб.

             2. Изложить статью __ Устава ООО _________________________ в следующей
редакции: __________________________________________________________________________.

Учредитель
_____________
__________